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* L’arrêt MAUBEUGE Lycée P. Forest 

n’est pas desservi pendant les congés 

scolaires français.

TARIFS SPÉCIFIQUES DE LA LIGNE 41

TRAJET 

EN FRANCE UNIQUEMENT

TRAJET 

INTERNATIONAL

Tarifs Stibus

Tarifs TEC

 Tarifs TEC 
Les titres internationaux sont émis par

le TEC et sont notamment disponibles sur l’E-SHOP TEC  
7 jours/7, 24h/24

(accès via www.letec.be).
L’abonnement TEC Horizon est valable quel que soit le trajet 

effectué (France, Belgique ou international).

TRAJET 

EN BELGIQUE UNIQUEMENT

Horaire identique en période scolaire et de congés scolaires.

Ne circule pas les jours fériés, sauf les 8 mai, les 14 et 21 juillet et le 27 septembre.

Zone 40

Horaires valables dès le 01/08/2021 Page 1 sur 541

41 MONS - MAUBEUGE
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FRANCE BELGIQUE

Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <



DU LUNDI AU VENDREDI

Horaires valables dès le 01/08/2021

a = Ne dessert pas le lycée Pierre Forest pendant les vacances scolaires françaises

41

41

Direction MONS
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NUMÉRO DE LIGNE 41 41 41 41 41 41 41
JOURS DE CIRCULATION **Me** LM*JV **Me**

a a a
MAUBEUGE Lycée P. FOREST 12:12 16:52 17:55
MAUBEUGE Gare Routière 6:45 7:55 12:16 14:02 16:56 16:56 17:59
MAUBEUGE Roosevelt 6:49 8:00 12:21 14:06 17:00 17:00 18:05
MAUBEUGE Fournier 6:50 8:01 12:22 14:07 17:01 17:01 18:06
MAUBEUGE Verhaeren 6:54 8:05 12:26 14:11 17:05 17:05 18:10
MAUBEUGE Faubourg de Mons 6:56 8:07 12:28 14:13 17:07 17:07 18:12
MAIRIEUX Floricamp 7:00 8:11 12:32 14:17 17:11 17:11 18:16
BETTIGNIES Le Village 7:03 8:15 12:35 14:20 17:14 17:14 18:19
GOGNIES Rue Fournier 7:06 8:18 12:38 14:23 17:17 17:17 18:22
GOEGNIES-CH. Rte Quevy-Le-Gd 7:07 8:19 14:24 17:18 17:18 18:23
QUEVY Pharmacie 7:09 8:21 14:26 17:20 17:20 18:25
QUEVY Ferme d’Epinlieu 7:11 8:23 14:28 17:22 17:22 18:27
QUEVY Sucrerie 7:13 8:25 14:30 17:24 17:24 18:29
QUEVY Dépôt 7:14 8:26 14:31 17:25 17:25 18:30
ASQUILLIES Route de Nouvelles 7:17 8:29 14:34 17:28 17:28 18:33
CIPLY Ancienne Gare 7:21 8:33 14:38 17:32 17:32 18:37
MONS Place des Chasseurs 7:25 8:37 14:42 17:36 17:36 18:41
MONS Banque 7:27 8:39 14:44 17:38 17:38 18:43
MONS Place de Flandre 7:29 8:41 14:46 17:40 17:40 18:45
MONS Lycée 7:35 8:47 14:52 17:46 17:46 18:51
MONS SNCB 7:38 8:50 14:55 17:49 17:49 18:54

Numéro  de  voyage 1 3 5 7 9 11 13
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DU LUNDI AU VENDREDI41
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Direction MAUBEUGE

NUMÉRO DE LIGNE 41 41 41 41 41
JOURS DE CIRCULATION

a a
MONS Place de Flandre 12:58
MONS Place des Chasseurs I 16:49 18:22
MONS SNCB 13:07 17:02 18:35
MONS SNCB 6:53 8:00 13:07 17:02 18:35
MONS Place des Chasseurs 6:56 8:08 13:10 17:05 18:38
CIPLY Ancienne Gare 7:00 8:12 13:14 17:09 18:42
ASQUILLIES Route de Nouvelles 7:04 8:16 13:18 17:13 18:46
QUEVY Sucrerie 7:08 8:20 13:22 17:17 18:50
QUEVY Pharmacie 7:12 8:24 13:26 17:21 18:54
GOEGNIES-CH. Rte Quevy-Le-Gd 7:15 8:27 13:29 17:24 18:57
GOGNIES Rue Fournier 7:16 8:28 13:30 17:25 18:58
BETTIGNIES Le Village 7:18 8:30 13:32 17:27 19:00
MAIRIEUX Floricamp 7:21 8:33 13:35 17:30 19:03
MAUBEUGE Faubourg de Mons 7:25 8:39 13:39 17:34 19:07
MAUBEUGE Verhaeren 7:27 8:41 13:41 17:36 19:09
MAUBEUGE Fournier 7:31 8:45 13:45 17:40 19:13
MAUBEUGE Roosevelt 7:33 8:47 13:47 17:42 19:15
MAUBEUGE Gare Routière 7:39 8:53 13:52 17:47 19:20
MAUBEUGE Lycée P. FOREST 7:43 8:57

Numéro  de  voyage 0 2 4 6 8

a = Ne dessert pas le lycée Pierre Forest pendant les vacances scolaires françaises
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SAMEDIDirection MONS
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NUMÉRO DE LIGNE 41 41
JOURS DE CIRCULATION

MAUBEUGE Gare Routière 12:16 16:56
MAUBEUGE Roosevelt 12:20 17:00
MAUBEUGE Fournier 12:21 17:01
MAUBEUGE Verhaeren 12:25 17:05
MAUBEUGE Faubourg de Mons 12:27 17:07
MAIRIEUX Floricamp 12:31 17:11
BETTIGNIES Le Village 12:34 17:14
GOGNIES Rue Fournier 12:37 17:17
GOEGNIES-CH. Rte Quevy-Le-Gd 12:38 17:18
QUEVY Pharmacie 12:40 17:20
QUEVY Ferme d’Epinlieu 12:42 17:22
QUEVY Sucrerie 12:44 17:24
QUEVY Dépôt 12:45 17:25
ASQUILLIES Route de Nouvelles 12:48 17:28
CIPLY Ancienne Gare 12:52 17:32
MONS Place des Chasseurs 12:56 17:36
MONS Banque 12:58 17:38
MONS Place de Flandre 13:00 17:40
MONS Lycée 13:06 17:46
MONS SNCB 13:09 17:49

Numéro  de  voyage 1 3



Horaires valables dès le 01/08/2021
41

SAMEDIDirection MAUBEUGE41
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NUMÉRO DE LIGNE 41 41
JOURS DE CIRCULATION

MONS Place des Chasseurs 14:29 18:22
MONS SNCB 14:42 18:35
MONS SNCB 14:42 18:35
MONS Place des Chasseurs 14:45 18:38
CIPLY Ancienne Gare 14:49 18:42
ASQUILLIES Route de Nouvelles 14:53 18:46
QUEVY Sucrerie 14:57 18:50
QUEVY Pharmacie 15:01 18:54
GOEGNIES-CH. Rte Quevy-Le-Gd 15:04 18:57
GOGNIES Rue Fournier 15:05 18:58
BETTIGNIES Le Village 15:07 19:00
MAIRIEUX Floricamp 15:10 19:03
MAUBEUGE Faubourg de Mons 15:14 19:07
MAUBEUGE Verhaeren 15:16 19:09
MAUBEUGE Fournier 15:20 19:13
MAUBEUGE Roosevelt 15:22 19:15
MAUBEUGE Gare Routière 15:26 19:19

Numéro  de  voyage 0 2




